PAGE

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет Неверовского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ
Пятидесятой сессии четвертого созыва

от 1 июля 2024 года

№ 368-р
с. Неверовка
О выплате материальной помощи Главе Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района  Омской области
В соответствии с абзацем 2  части 7 решения Совета Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.12.2022 № 259-р «О денежном вознаграждении главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»,  руководствуясь Уставом Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, рассмотрев заявление Главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области С.А.Руденко,
РЕШИЛ:

1. Выплатить Главе Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района  Омской области Руденко Светлане Анатольевне материальную помощь в размере одного должностного оклада.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения                                                                 С.А.Руденко